【平成２９年　ミックス団体戦申込書】
	　
	１．団体名：
	　
	　

	　
	　
	※混成チームの場合は、必ず２団体名を記入して下さい。

	　
	２．参加チーム数：
	
	チーム

	　
	３．希望クラス：
	※Ａクラス：Ｂクラス：シニアクラス

	　
	チーム①
	　
	クラス

	　
	チーム②
	　
	クラス

	　
	４．振込金額：
	
	円　

	　
	５．振込者：
	　
	　

	　
	６．振込日・振込元金融機関名
	月　　　　　日
	銀行

	　
	７．参加者名簿
	　
	　

	　
	　・１チーム１０名を超える場合は、追加記入して下さい。
	　

	　
	　・当日のメンバー変更は認めませんので、参加する可能性のある方は登録しておいて下さい。
　・チーム代表者は最上段に記入ください。

	　
	チーム①：氏  名
	チーム②：氏  名
	＊シニア参加者の資格確認　　　

	1
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　

	
	
	

	
	※混成チームの場合は、下記に記入して下さい。
	　

	　
	氏  名
	団体名　※必ず記入
	　＊シニア参加者の資格確認

	1
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　


　＊シニア参加者の資格確認については　【５８歳　or 　○○確認済】と記入ください。
PAGE  

